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Unitate de Producfie: lV - 86trana

Denumire A.P.V: 1119 l\4arsanet
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Diverse tari
Diverse moi

88.63Total 440

Suprafal5 totalS,act - (ha): 5.41
Tratament: RARITURI
NaiuraProdusuluir PRODUSESECUNDARE
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI Sl CATARGE
Data inventarieriir 24.O3.2024
Anul exploalariir 2025
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCIJLARA nr.: PS0206HR
Accesibilitate: 0-250

Lemn de focsoRTARE DIM ENStoNALA Lemn
lucru CoajS

TotalG3 i,l1 I'I2 M3 LS
specia

G1 G2

0.06 3.47 0.54 4.220.03 0.14 0.23 0.29 0.69FAG

0.29 0.92 0.04 3.590.73 o.26 2.380,63 0.28 0.48BRAD

7.19 13.93 0.21 74.5920.37 12.40 5.47 57.4-1N4OLID 0.70 9,90 8.68

0.03 0.92 0.11 1.170.11 0.09 0.02 o.22PALTIN DE IqUNTE

0.03 0.89 0.07 1.060.02 0.03 0.03 o.o2 0.14sALctE CAPREASCA 0.04

20.13 0.97 88.6320.90 13.41 0.3s 6.01 60.90 7.60TOTAL 0.70 10.57 8.96

seminfig utilizabilsuprafa!6
(ha) Total

brut
cursa

VArsta
ani

Panta
G % s. tot compozitie

88.635.41 5.41 40 25.00 0868
BR MO sAc

868 4.22 3.59 78.59 1.17 1.06

Total 4.22 3.59 78.59 1.17 1.06

Sortare d imensiona l6Diametre inEltimi

Total brutG2 G3 [41 I\42 tl43 LS
CoajESpecla

dt dcq ht
Varst

arb
Nr.
arb

CreSt
GT

3.47 0.54 4.220.03 0.t4 o.23 o,29 0.0610.88 10.88 40 0.08 50 0.0812.60 t2.44
0.92 0.04 3.590.63 0.28 0.48 0.73 o,26 o.2914.70 13.09 13.09 40 0.16 23 0.08BR 14.70

13.93 0.21 78.599.90 8.68 20.31 12.40 5.42 7.r9L6.32 14.s2 14.52 40 o.z2 352 1.34 o,70t40 16.61
0.11 1.170.1t 0.09 o.a2 0.03 0.92t2.25 40 0.15 8 0.0217.00 17.00 12.25
o.o7 1.060.02 0.03 0.03 o.a2 0.03 0.894.71 40 0.15 1 0.01 0.04SAC 18.57 18,57 8.71
0.97 88.6313.41 0.35 6.01 7.60 20.13440 1.53 0.70 10.57 8,96 20.90Total U.A.: 86 B

0.97 88.6313.41 0.35 6.01 7.60 20.13444 1.53 0.70 10.57 8.96 20.90TotalGeneralU.A
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